
 
 

1 
 

Rep.n.36/2022, Prot.n.528 del 21/04/2022  

 

Titolo VII - Classe 4 - Fascicolo 4 - Allegati 0 

 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 
VISTO il Bando per il conferimento di incarichi di insegnamento vacanti a.a. 2021/2022, II semestre, 

per incarichi di insegnamento relativi ai Corsi di Studio L-6, L-15 e LM-38, pubblicato con Decreto 

Rep.n.32/2022, prot.462 del 07/04/2021; 

 

CONSIDERATA la necessità di nominare la relativa Commissione giudicatrice;  

 

 

DECRETA 
 

quanto segue: 

 

Art. 1) La Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per l'attribuzione degli 

incarichi di docenza per gli insegnamenti di: 

 

1) (L-6) Nutraceutica e Farmacologia; 

2) (L-6) Topografia e Cartografia; 

3) (L-15) Topografia e Cartografia; 

4)  (LM-38) Lingua Russa 1 - mod.1, 

 

è cosi costituita:  

 

Prof.ssa Marina Sechi   Presidente  

Profssa Veronica Camerada Componente  

Dott.ssa Alessandra Cattani Componente 

 

 

 

Sassari, 21/04/2022  

 

 

 IL DIRETTORE  

                 Prof. Massimo Onofri 


		2022-04-21T13:12:01+0200
	ONOFRI MASSIMO




